Piaseczno, 27 wrze$nia 2016r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ZGLOSZONE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na ,Remont pompowni §ciekow Pélko przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie

Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji w Piaseczno Sp z 0.0. z siedziba w Piasecznie przy
ul. Zeromskiego 39, 05-500 Piaseczno uprzejmie informuje, ze do w/w postgpowania wplynety
nastepujace pytania:

1. Typ zamontowanych pomp i/ lub parametréw pracy i/lub zdje¢ tabliczek znamionowych pomp.

2. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdowienia pkt. 2. wskazal, iz do naprawy powierzchni jest
przeznaczona komora pompowa w ksztalcie potkola znajdujaca si¢ na zewnatrz budynku. Podczas
wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiajacego przekazat informacje, iz naprawg powierzchni nalezy
rowniez przeprowadzi¢ w komorze pompowni znajdujacej si¢ w srodku budynku. Prosimy o
jednoznaczng informacje, ktore elementy sg do naprawy.

3. Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdéwienia pkt. 3 wskazat, iz do wymiany sa 3 szt. pomp firmy
Flygt o numerze 329/80 5,9kW nr. 9720505. Przekazany opisy nie jest zgodny z numeracjg numerdw
pomp lub zdjecia tabliczki znamionowej obecnie uzywanych pomp.

4. W przekazanym wzorze umowy jako zalgcznik nr. 2 jest wskazany opis przedmiotu Zamowienia.
Zalacznik nr.2 ma okres$la¢ zakres prac do wykonania. Czy przekazany do zapytania ofertowego opis
przedmiotu zamowienia bedzie stanowil zatgcznik nr.2 do umowy?

5. W wzorze umowy Zamawiajacy wymaga wyznaczenia kierownika robot ktory bedzie dziatal w
granicach umocowanych w Prawie Budowlanym. Czy w zwigzku z tym, iz przedmiotowy remont
nie bedzie podlegal zadnym zgloszeniom i pozwoleniom Zamawiajacy dopusci do sprawowania
funkeji kierownika robdt osobe nie posiadajacg uprawnien budowlanych. Jezeli nie prosze o
sprecyzowanie jakich uprawnien budowlanych oczekuje Zamawiajacy od kierownika robét.

6. Przedstawiciel Zamawiajacego podczas wizji lokalnej przekazat, iz modernizacja pompowni bedzie
odbywata si¢ na czynnym obiekcie. Prosz¢ o przekazanie informacji o $rednim doptywie $ciekow do
pompowni celem odpowiedniego tymczasowego rozwigzania pompowania sciekow.

7. W zwiagzku z duzg iloscig niejasnosci i braku dokumentacji projektowej dotyczacej przepompowni
prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedzi:
Ad1.ITT Flygt AB, 3127.180 5,9kW nr. 9720505

Ad2. Zamawiajacy przewiduje remont obu komér pompowni .
Ad3. Zamontowane pompy to ITT Flygt AB, 3127.180 5,9kW nr. 9720505

Ad4. Tak, opis przedmiotu zamdéwienia bedzie stanowit zatgcznik nr 2 do umowy.



Ad5. Tak, Zamawiajacy dopusci do sprawowania funkcji kierownika rob6t osobe nie posiadajaca
uprawnien budowlanych.

Adé6. Sredni dobowy przeptyw $ciekéw to 250 m?

Ad7. Decyzja Zamawiajacego termin sktadania ofert wydtuzono do dnia 03.10.2016r.




